
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el [¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0040400/2014
Córdoba, O 6 OCT 2014

Vio I U
La renuncia presentada por la Profesora Angélica Leonor Davila a su cargo

interino de Profesor Adjunto semidedicación en la Cátedra de Psicología Sanitaria; y

CONSIDERANDO
Que motiva la presente renuncia el haber accedido por concurso al cargo de

Profesor Titular en la misma Cátedra.
Que el Departamento Personal informa que no existen inconvenientes de

orden legal para aceptar la renuncia presentada.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Profesora Angélica Leonor
Davila (Legajo 16042) al cargo interino de Profesor Adjunto semidedicación en la
Cátedra de Psicología Sanitaria, a partir del 01.08.14.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°
Dr. GERMÁN PE
SECRETARIO

FACULTAD
Universl

Lie. CLAUDJATOF
Of


